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Werkstattwagen inkl. Universal-Werkzeugsortiment, 241-teilig für 7
Schubladen, Typ: 1

Bestelldaten

Bestellnummer 689500 1

GTIN 4067263129516

Artikelklasse 66H

Beschreibung

Ausführung:
Kompakter Werkstattwagen mit 7 Schubladen. Die Schubladen sind mit einem 241-teiligen
HOLEX Universalwerkzeug-Sortiment bestückt, bestehend aus folgender Zusammenstellung:
Schraubenschlüssel, Zangen, Steckschlüssel 1/4 Zoll und 1/2 Zoll, Schlagwerkzeuge,
Sicherungsringzangen, Schraubendreher und Ergänzungsartikel. Das Werkzeug der oberen 6
Schubladen befindet sich in passgenauen, zweifarbigen PE Hartschaumeinsätzen wodurch
jedes Werkzeug seinen definierten Platz im Werkstattwagen findet. Das Werkzeug in der
untersten Schublade kann lose eingelegt und individuell durch weiteres Werkzeug ergänzt
werden.
Lieferumfang:
Werkstattwagen mit Vollauszug und 7 Schubladen: 1× Nr. 914705 Gr. 7
Messmittel und Zubehör - 22-teilig: 1× Nr. 689501 Gr. 1 Hartschaumeinlage
1× Nr. 081437 Gr. BLACK LED-Taschenlampe, mit Batterien
1× Nr. 085154 Gr. B Permanentmarker Dura-Ink® 15
1× Nr. 096845 Gr. CLEAR Komfort-Schutzbrille
1× Nr. 410200 Gr. 150 Messschieber, Nonius 1/20
1× Nr. 458800 Gr. HM Gerade Hartmetall-Reißnadel
1× Nr. 461805 Gr. 300 Stahlmaßstab biegsam, schmal, rostfrei, mattiert mit rückseitiger Teilung
1× Nr. 462014 Gr. 3 Rollbandmaß mm/Zoll Ablesung
1× Nr. 466200 Gr. 2 Kunststoff-Gliedermaßstab
1× Nr. 467436 Gr. 400 Aluminium-Wasserwaage, mit Magnet
1× Nr. 844525 Gr. 1F Kabelmesser mit Kunststoffgriff, klappbar
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1× Nr. 845010 Gr. 10 Abbrechklingen-Set 10-teilig, 18 mm „experience“
1× Nr. 845039 Gr. 160 Universal-Messer mit Zink-Druckguss-Griff, für 18 mm Klingen
1× Nr. 452600 Gr. 150X100 Anschlagwinkel, Genauigkeit 2
Schraubenschlüsselsortiment - 21-teilig: 1× Nr. 689501 Gr. 2 Hartschaumeinlage
1× Nr. 613950 Gr. 21; 22 Ringmaulschlüssel
1× Nr. 613960 Gr. 9 Ringmaulschlüssel-Satz
1× Nr. 614805 Gr. 7; 8; 10; 13; 17 Maulschlüssel / Ratschenringschlüssel
1× Nr. 622201 Gr. 7; 8; 10; 13 Steckschlüssel mit Heft, lang
1× Nr. 813961 Gr. 200 Rollgabelschlüssel mit Griffhülle
Steckschlüssel-Sortiment 1/4 und 1/2 Zoll - 115-teilig: 1× Nr. 689501 Gr. 3 Hartschaumeinlage
1× Nr. 631020 Gr. 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 13 6-kant-Einsatz, 1/4 Zoll
1× Nr. 631720 Gr. 3; 4; 5 6-kant-Schraubendreher-Einsatz, 1/4 Zoll, kurz
1× Nr. 632090 Gr. 1/4 Knarre umschaltbar, 1/4 Zoll mit Auswerfer
1× Nr. 632420 Gr. 50; 100 Verlängerung, 1/4 Zoll
1× Nr. 633029 Gr. 116 Quergriff, 1/4 Zoll
1× Nr. 633520 Gr. 1/4 Kardangelenk 1/4 Zoll
1× Nr. 640190 Gr. 1/2 Knarre umschaltbar, 1/2 Zoll mit Auswerfer
1× Nr. 641020 Gr. 125; 255 Verlängerung, 1/2 Zoll
1× Nr. 641320 Gr. 295 Quergriff, 1/2 Zoll
1× Nr. 641620 Gr. 1/2 Kardangelenk, 1/2 Zoll
1× Nr. 642120 Gr. 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24 12-kant-Einsatz, 1/2 Zoll
1× Nr. 643220 Gr. 5; 6; 8; 10; 12; 14; 17 6-kant-Schraubendreher-Einsatz 1/2 Zoll
1× Nr. 675597 Gr. 71 Bits-Sortiment, 71-teilig
1× Nr. 676566 Gr. 1 Magazin-Schraubendreherhalter mit 1/4 Zoll Bits, mit Ratsche und Magnet
1× Nr. 676668 Gr. 60 Schraubendreherhalter mit Magnet für 1/4 Zoll Bits
1× Nr. 676950 Gr. 4/4 Adapter mit 1/4 Zoll C 6,3 6-kant-Schaft
Schraubendreher-Sortiment - 32-teilig: 1× Nr. 689501 Gr. 4 Hartschaumeinlage
1× Nr. 625701 Gr. TX6; TX7; TX8; TX9; TX10; TX15; TX20; TX25 Schraubendreher für Torx®
1× Nr. 627225 Gr. 9 6-kant-Winkelschraubendreher-Satz, vernickelt
1× Nr. 660701 Gr. 2,5; 3,5; 5,5; 7; 8; 10 Schraubendreher für Schlitz, mit Kraftheft
1× Nr. 664201 Gr. 4; 5,5; 6,5 Schraubendreher für Schlitz, kurz
1× Nr. 668401 Gr. 0; 1; 2; 3 Schraubendreher für Phillips, mit Kraftheft
1× Nr. 668471 Gr. 1; 2 Schraubendreher für Phillips, kurz
Zangen-Sortiment - 12-teilig: 1× Nr. 689501 Gr. 5 Hartschaumeinlage
1× Nr. 702995 Gr. 180 Vanadium-Kombizange, blank, mit 2K-Griffhüllen
1× Nr. 706145 Gr. 250 Wasserpumpenzange atramentiert, mit Griffhüllen
1× Nr. 713195 Gr. 200 Flachrundzange gerade, blank, mit Griffhüllen
1× Nr. 713595 Gr. 200 Flachrundzange abgewinkelt, blank, mit Griffhüllen
1× Nr. 719805 Gr. J1; J2 Innen-Sicherungsringzange, Form C, gerade Backen
1× Nr. 719905 Gr. A1; A2 Außen-Sicherungsringzange, Form A, gerade Backen
1× Nr. 725245 Gr. 160 Seitenschneider blank, mit Griffhüllen
1× Nr. 818305 Klein-Rohrabschneider mit 4 Führungsrollen
1× Nr. 860351 Gr. 50 Federzwinge
Schleifmittel- und Schlagwerkzeug-Sortiment - 18-teilig: 1× Nr. 689501 Gr. 6 Hartschaumeinlage
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1× Nr. 517420 Gr. 250 Feilensatz mit 2K-Heft 5-teilig in Rolltasche
1× Nr. 557660 Gr. F Universal-Schleifreiniger
1× Nr. 575000 Gr. 4 Draht-Handbürste, Stahldraht glatt 0,35 mm
1× Nr. 748000 Gr. 0,9; 1,4; 1,8; 2,4; 2,8; 3,4; 3,9; 4,9; 5,9 Splintentreiber mit Führungshülse
1× Nr. 750530 Gr. 500 Schlosserhammer mit 3K-Stiel
1× Nr. 755500 Gr. A400 Gummihammer schwarz
Ergänzungsartikel - 21-teilig: 1× Nr. 081670 Gr. 500 Magnetheber flexibel
1× Nr. 115051 Gr. 1-10 HOLEX CleverDrill Spiralbohrer-Satz HSS Nr. 114031 mit Kassette
1× Nr. 580800 Gr. Metallsägebogen mit Griff, mit Bimetallblatt, 24 Zähne
1× Nr. WM0002 Gr. E Spielkarten Schafkopf
Hinweis:
Werkzeug wird lose geliefert. Der Versand des bestücken Werkstattwagens 689500 Gr. 1
ist nur innerhalb der EU möglich.

Technische Beschreibung

Anzahl Schubladen 7

Produktart Werkstattwagen

Zubehör

LED-Taschenlampemit Batterien Farbe BLACK 081437 BLACK

Magnetheber flexibel Magnet-Zugkraft 500 g 081670 500

Permanentmarker Dura-Ink® 15 Schreibfarbe B 085154 B

Komfort-Schutzbrille Scheibentönung CLEAR 096845 CLEAR

HOLEX CleverDrill Spiralbohrer-Satz HSS Nr. 114031 mit
Kassette Typ 1-10

115051 1-10

MessschieberNonius 1/20 Messbereich 150 mm 410200 150

Gerade Hartmetall-Reißnadel Typ HM 458800 HM

Stahlmaßstab biegsam, schmal, rostfreimattiert mit
rückseitiger Teilung Gesamtlänge 300 mm

461805 300

Rollbandmaß mm/Zoll Ablesung Bandlänge 3 m 462014 3

Kunststoff-Gliedermaßstab Länge 2 m 466200 2

Aluminium-Wasserwaagemit Magnet Länge 400 mm 467436 400
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Feilensatz mit 2K-Heft 5-teilig in Rolltasche Länge ohne
Angel 250 mm

517420 250

Universal-Schleifreiniger Typ F 557660 F

Draht-HandbürsteStahldraht glatt 0,35 mm Anzahl
Besatzreihen 4

575000 4

Metallsägebogen mit Griffmit Bimetallblatt 24 Zähne 580800

Ringmaulschlüssel Schlüsselweite 21 mm 613950 21

Ringmaulschlüssel Schlüsselweite 22 mm 613950 22

Ringmaulschlüssel-Satz Anzahl Schlüssel 9 613960 9

Maulschlüssel / Ratschenringschlüssel Schlüsselweite 10
mm

614805 10

Maulschlüssel / Ratschenringschlüssel Schlüsselweite 13
mm

614805 13

Maulschlüssel / Ratschenringschlüssel Schlüsselweite 17
mm

614805 17

Maulschlüssel / Ratschenringschlüssel Schlüsselweite 7
mm

614805 7

Maulschlüssel / Ratschenringschlüssel Schlüsselweite 8
mm

614805 8

Steckschlüssel mit Heftlang Schlüsselweite 10 mm 622201 10

Steckschlüssel mit Heftlang Schlüsselweite 13 mm 622201 13

Steckschlüssel mit Heftlang Schlüsselweite 7 mm 622201 7

Steckschlüssel mit Heftlang Schlüsselweite 8 mm 622201 8

Schraubendreher für Torx® Torx®-Profil TX10 625701 TX10

Schraubendreher für Torx® Torx®-Profil TX15 625701 TX15

Schraubendreher für Torx® Torx®-Profil TX20 625701 TX20

Schraubendreher für Torx® Torx®-Profil TX25 625701 TX25

Schraubendreher für Torx® Torx®-Profil TX6 625701 TX6

Schraubendreher für Torx® Torx®-Profil TX7 625701 TX7

Schraubendreher für Torx® Torx®-Profil TX8 625701 TX8

Schraubendreher für Torx® Torx®-Profil TX9 625701 TX9

627225 9
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6-kant-Winkelschraubendreher-Satzvernickelt Anzahl
Schraubendreher 9

6-kant-Einsatz, 1/4 Zoll Schlüsselweite 10 mm 631020 10

6-kant-Einsatz, 1/4 Zoll Schlüsselweite 11 mm 631020 11

6-kant-Einsatz, 1/4 Zoll Schlüsselweite 13 mm 631020 13

6-kant-Einsatz, 1/4 Zoll Schlüsselweite 4 mm 631020 4

6-kant-Einsatz, 1/4 Zoll Schlüsselweite 4,5 mm 631020 4,5

6-kant-Einsatz, 1/4 Zoll Schlüsselweite 5 mm 631020 5

6-kant-Einsatz, 1/4 Zoll Schlüsselweite 5,5 mm 631020 5,5

6-kant-Einsatz, 1/4 Zoll Schlüsselweite 6 mm 631020 6

6-kant-Einsatz, 1/4 Zoll Schlüsselweite 7 mm 631020 7

6-kant-Einsatz, 1/4 Zoll Schlüsselweite 8 mm 631020 8

6-kant-Einsatz, 1/4 Zoll Schlüsselweite 9 mm 631020 9

6-kant-Schraubendreher-Einsatz, 1/4 Zollkurz Sechskant 3
mm

631720 3

6-kant-Schraubendreher-Einsatz, 1/4 Zollkurz Sechskant 4
mm

631720 4

6-kant-Schraubendreher-Einsatz, 1/4 Zollkurz Sechskant 5
mm

631720 5

Knarre umschaltbar, 1/4 Zoll mit Auswerfer Typ 1/4 632090 1/4

Verlängerung, 1/4 Zoll ganze Länge 100 mm 632420 100

Verlängerung, 1/4 Zoll ganze Länge 50 mm 632420 50

Quergriff, 1/4 Zoll ganze Länge 116 mm 633029 116

Kardangelenk 1/4 Zoll Typ 1/4 633520 1/4

Knarre umschaltbar, 1/2 Zoll mit Auswerfer Typ 1/2 640190 1/2

Verlängerung, 1/2 Zoll ganze Länge 125 mm 641020 125

Verlängerung, 1/2 Zoll ganze Länge 255 mm 641020 255

Quergriff, 1/2 Zoll ganze Länge 295 mm 641320 295

Kardangelenk, 1/2 Zoll Typ 1/2 641620 1/2

12-kant-Einsatz, 1/2 Zoll Schlüsselweite 13 mm 642120 13

12-kant-Einsatz, 1/2 Zoll Schlüsselweite 14 mm 642120 14
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12-kant-Einsatz, 1/2 Zoll Schlüsselweite 15 mm 642120 15

12-kant-Einsatz, 1/2 Zoll Schlüsselweite 16 mm 642120 16

12-kant-Einsatz, 1/2 Zoll Schlüsselweite 17 mm 642120 17

12-kant-Einsatz, 1/2 Zoll Schlüsselweite 18 mm 642120 18

12-kant-Einsatz, 1/2 Zoll Schlüsselweite 19 mm 642120 19

12-kant-Einsatz, 1/2 Zoll Schlüsselweite 21 mm 642120 21

12-kant-Einsatz, 1/2 Zoll Schlüsselweite 22 mm 642120 22

12-kant-Einsatz, 1/2 Zoll Schlüsselweite 24 mm 642120 24

6-kant-Schraubendreher-Einsatz 1/2 Zoll Sechskant 10 mm 643220 10

6-kant-Schraubendreher-Einsatz 1/2 Zoll Sechskant 12 mm 643220 12

6-kant-Schraubendreher-Einsatz 1/2 Zoll Sechskant 14 mm 643220 14

6-kant-Schraubendreher-Einsatz 1/2 Zoll Sechskant 17 mm 643220 17

6-kant-Schraubendreher-Einsatz 1/2 Zoll Sechskant 5 mm 643220 5

6-kant-Schraubendreher-Einsatz 1/2 Zoll Sechskant 6 mm 643220 6

6-kant-Schraubendreher-Einsatz 1/2 Zoll Sechskant 8 mm 643220 8

Schraubendreher für Schlitz, mit Kraftheft Schneidenbreite
b 10 mm

660701 10

Schraubendreher für Schlitz, mit Kraftheft Schneidenbreite
b 2,5 mm

660701 2,5

Schraubendreher für Schlitz, mit Kraftheft Schneidenbreite
b 3,5 mm

660701 3,5

Schraubendreher für Schlitz, mit Kraftheft Schneidenbreite
b 5,5 mm

660701 5,5

Schraubendreher für Schlitz, mit Kraftheft Schneidenbreite
b 7 mm

660701 7

Schraubendreher für Schlitz, mit Kraftheft Schneidenbreite
b 8 mm

660701 8

Schraubendreher für Schlitz, kurz Schneidenbreite b 4 mm 664201 4

Schraubendreher für Schlitz, kurz Schneidenbreite b 5,5
mm

664201 5,5

Schraubendreher für Schlitz, kurz Schneidenbreite b 6,5
mm

664201 6,5
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Schraubendreher für Phillips, mit Kraftheft
Kreuzschlitzgröße 0

668401 0

Schraubendreher für Phillips, mit Kraftheft
Kreuzschlitzgröße 1

668401 1

Schraubendreher für Phillips, mit Kraftheft
Kreuzschlitzgröße 2

668401 2

Schraubendreher für Phillips, mit Kraftheft
Kreuzschlitzgröße 3

668401 3

Schraubendreher für Phillips, kurz Kreuzschlitzgröße 1 668471 1

Schraubendreher für Phillips, kurz Kreuzschlitzgröße 2 668471 2

Bits-Sortiment71-teilig Anzahl Teile 71 675597 71

Magazin-Schraubendreherhalter mit 1/4 Zoll Bitsmit
Ratsche und Magnet Typ 1

676566 1

Schraubendreherhalter für 1/4 Zoll Bitsmit Magnet
Klingenlänge 60 mm

676668 60

Adapter mit 1/4 Zoll C 6,3 6-kant-Schaft Typ 4/4 676950 4/4

Vanadium-Kombizange, blank, mit 2K-Griffhüllen ganze
Länge 180 mm

702995 180

Wasserpumpenzange atramentiert, mit Griffhüllen ganze
Länge 250 mm

706145 250

Flachrundzange gerade, blank, mit Griffhüllen ganze Länge
200 mm

713195 200

Flachrundzange abgewinkelt, blank, mit Griffhüllen ganze
Länge 200 mm

713595 200

Sicherungsringzange Typ J1 719805 J1

Sicherungsringzange Typ J2 719805 J2

Sicherungsringzange Typ A1 719905 A1

Sicherungsringzange Typ A2 719905 A2

Seitenschneider blank, mit Griffhüllen ganze Länge 160
mm

725245 160

Splintentreiber mit Führungshülse Spitzen-⌀ 0,9 mm 748000 0,9

Splintentreiber mit Führungshülse Spitzen-⌀ 1,4 mm 748000 1,4

Splintentreiber mit Führungshülse Spitzen-⌀ 1,8 mm 748000 1,8
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Splintentreiber mit Führungshülse Spitzen-⌀ 2,4 mm 748000 2,4

Splintentreiber mit Führungshülse Spitzen-⌀ 2,8 mm 748000 2,8

Splintentreiber mit Führungshülse Spitzen-⌀ 3,4 mm 748000 3,4

Splintentreiber mit Führungshülse Spitzen-⌀ 3,9 mm 748000 3,9

Splintentreiber mit Führungshülse Spitzen-⌀ 4,9 mm 748000 4,9

Splintentreiber mit Führungshülse Spitzen-⌀ 5,9 mm 748000 5,9

Schlosserhammer mit 3K-Stiel Gewicht ohne Stiel 500 g 750530 500

Gummihammer schwarz Typ A400 755500 A400

Rollgabelschlüssel mit Griffhülle ganze Länge 200 mm 813961 200

Klein-Rohrabschneider mit 4 Führungsrollen 818305

Kabelmesser mit Kunststoffgriff, klappbar Typ 1F 844525 1F

Abbrechklingen-Set 10-teilig, 18 mm „experience“ Anzahl
10

845010 10

Universal-Messer mit Zink-Druckguss-Griff18 mm ganze
Länge 160 mm

845039 160

Federzwinge Spannweite 50 mm 860351 50

Werkstattwagenmit Vollauszug-Schubladen Anzahl
Schubladen 7

914705 7
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